
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 
за прекратяване на> обособена позиция №1 

№ РД 24- .2018 г. 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 22, ал.1, т.8 от ЗОП и на основание чл. 110, 
ал.1, т.2 от ЗОП и чл. 108, т.4 от ЗОП и на основание протокол № 1 от дата 23.03.2018 г. 
/заседание от 10 часа/; протокол № 2 от дата 23.03.2018 г. / заседание от 14: 00 часа/; протокол 
№ 3 от дата 23.04.2018 г. и протокол № 4 от дата 26.04.2018 г. и утвърден от възложителя 
доклад на дата 08.05.2018 г. на комисията, назначена със Заповед № РД 22-509/ 23.03.2018 г. 
и изменена със Заповед РД 22-692/23.04.2018г. на Кмета на Община Велико Търново във 
връзка с обявена обществена поръчка като открита процедура по реда на чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП 
с предмет: „Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска 
собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на 
територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": 
Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията 
на Община Велико Търново , след възлагане; - с прогнозна стойност - 330 000,00лв. без 
ДДС; 
Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; - с прогнозна стойност 
- 490 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт", след възлагане; - с прогнозна 
стойност - 200 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-
реставрационни работи на обекти паметници на културата на територията на Община 
Велико Търново , след възлагане; - с прогнозна стойност - 100 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; - с прогнозна стойност -
120 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; - с прогнозна 
стойност - 50 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община 
Велико Търново;, след възлагане; - с прогнозна стойност - 80 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; - с прогнозна стойност - 100 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" - с стойност - 6 673,40лв. без 
ДДС; 
Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" - с 
стойност - 32 028,46лв. без ДДС; 
Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново- с стойност - 10 000,00лв. без ДДС; 
Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 е възложена по реда на съответната й 
индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция., открита с Решение РД 24-12 от дата 07.02.2018г. на Кмета на Община Велико 
Търново, с публикувано обявление с ID 828897 на дата 09.02.2018 г. в Регистъра на 

1 



обществените поръчки на АОП, изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение 
или допълнителна информация РД 24-15 от 19.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново 
с ID 830770, с уникален номер в РОП 00073-2018-0008, с адрес на профила на купувача на 
Община Велико Търново: https://wvvw.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562 , с прогнозна 
стойност без ДДС: 1 518 701,86 лева и прекратена в частта на обособени позиции № 4, № 5, № 
6, № 7, №8 с Решение № РД 24-27/22.03.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново. 

I. ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

Кметът на Община Велико Търново е публичен възложител по чл. 5, ал.2, т.9 от ЗОП. 

1.1. Адрес 
Република България, 5000, 
Велико Търново, 
пл. „Майка България" № 2, 
тел: 062 619513; 062 619229, 
e-mail: mop_vt@abv.bg, 
факс: 062 619 231; 
Място за контакт: Дирекция „Обществени поръчки"; 
Основен адрес на възложителя: 
http://www.veliko-tarnovo.bg 
Адрес на профила на купувача: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562 
1.2.Вид на възложителя и основна дейност: 
Местен орган с основна дейност - Обществени услуги. 
II. ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА. 
II. 1. Обект на поръчката - Строителство; 
II.2. Наименование на поръчката, предоставено от възложителя: 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, 
както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, по обособени позиции": 
Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 

сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията 
на Община Велико Търново , след възлагане; 
Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; 
Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане; 
Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-
реставрационни работи на обекти паметници на културата на територията на Община 
Велико Търново , след възлагане; 
Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; 
Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; 
Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община 
Велико Търново; , след възлагане; 
Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; 
Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" 

2 

https://wvvw.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562
mailto:mop_vt@abv.bg
http://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562


Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" 
Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново 

Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 е възложена по реда на 
съответната й индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на 
обособената позиция. 

11.3. Кратко описание на поръчката: 
„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, 

както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на територията на Община 
Велико Търново, по обособени позиции": 

Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията на 
Община Велико Търново , след възлагане; 

Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; 

Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане; 

Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-реставрационни 
работи на обекти паметници на културата на територията на Община Велико Търново , след 
възлагане; 

Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; 

Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; 

Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община Велико 
1 ърново;, след възлагане; 

Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; 

Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" 

Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" 

Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново 

Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 са възложени по реда на съответната 
им индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция. 

Конкретното естество и количество на строителните работи ще се определя в хода на 
изпълнение на договорите. 

11.4. Общ терминологичен речник (CPV): 45200000; 
Описание: Строителни и монтажни работи на сгради и строителни съоръжения или на 

части от тях. 
11.5. Вид на процедурата: Открита процедура. 

III. АДМИНИСТРАТИВНА ИНФОРМАЦИЯ. 
III. 1. Процедурата е открита с Решение № РД 24-12 от 07.02.18 г. на Кмета на Община 

Велико Търново и изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение или 
допълнителна информация 24-15 от 19.02.2018 г. и прекратена в частта на обособени позиции 
№ 4, № 5, № 6, № 7, №8 с Решение № РД 24-27/22.03.2018 г. на Кмета на Община Велико 

з 



Търново. Обособена позиция №9, №10 и №11 са възложени по реда на съответната им 
индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция. 

III.2. Уникален номер на поръчката:00073-2018-0008 

IV. НАРЕЖДАМ: 

I. На основание констатациите и мотивите на комисията, отразени в протоколите и доклада от 
нейната работа отстранявам от участие следния участник и оферта за обособена позиция №1: 

Оферта от „Геоплан Кънстракшън" ЕООД, с ЕИК: 201432883, с вх.№5300-1104-
3/21.03.2018г. в 10:55 ч. адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. 
„Магистрална" №3, ет.4, телефон: 0887836666; електронна поща за кореспонденция: 
geoplanconstr@abv.bg, Лице за контакт: Кристиян Дешков за обособена позиция №1: 

Правни и фактически основания за отстраняване: 

Комисията е разгледала техническото предложение на участник „Геоплан Кънстракшън" 
ЕООД, като е установила, че са налице основания, които изискват предлагането на офертата за 
отстраняване от последващо участие, поради следните констатирани от комисията 
обстоятелства: 

Съгласно документацията за възлагане на обществена поръчка се изисква, участниците да 
представят: 

„3. Техническо предложение по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП по образец № 3, 
съдържащо: 

- декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор; 
- декларация за срока на валидност на офертата; 
- декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци 

и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд и 
- Предложение за изпълнение на поръчката по чл. 39, ал. 3(„б") от ППЗОП в 

съответствие с техническата спецификация и изискванията на възложителя. 
- Предложена организация и мерки по Показател - „Оценка на Техническото 

предложение", съгласно утвърдената методика; 
- декларация, че гаранционните срокове за всеки изпълнен обект ще са в съответствие с 

НАРЕДБА № 2 ОТ 31 ЮЛИ 2003 Г. ЗА ВЪВЕЖДАНЕ В ЕКСПЛОАТАЦИЯ НА СТРОЕЖИТЕ 
В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ И МИНИМАЛНИ ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИ 
СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ, СЪОРЪЖЕНИЯ И СТРОИТЕЛНИ ОБЕКТИ 

- Информация за управление на риска: Участникът трябва да представи система за 
управление на риска от разполаганите лица с включена организация по изпълнението на 
мерките за предотвратяване/преодоляване на риск. 

Представената система трябва да гарантира качественото изпълнение на поръчката при 
всички условия на работа, включително и в условията на реализиран риск. Представя се 
информация за мерки за управление на всеки един от дефинираните в методиката рискове, 
която включва информация относно: 

А) Развити мерки за предотвратяване на настъпването на дефинираните от 
Възложителя рискове Представената информация трябва да включва задължително поименно 
посочване на лицето или лицата от екипа, които ще ги извършат мерките с ясно разпределение 
и характеристики на техните задачи/организация на екипа по мерките/. 

и 

mailto:geoplanconstr@abv.bg


Б) Развити мерки за преодоляване на последиците от евентуално тяхно сбъдване. 
Представената информация трябва да включва задължително поименно посочване на лицето 
или лицата от екипа, които ще ги извършат мерките с ясно разпределение и характеристики 
на техните задачи/организация на екипа по мерките/."/ стр. 48 от документацията за възлагане 
на обществената поръчка/ 

„ Съдържанието на Предложението за изпълнение на поръчката, трябва да бъде в 
съответствие с техническата спецификация и изискванията на възложителя " / стр.50 от 
документацията за възлагане на обществената поръчка./ 
„ Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, съдържащо: декларация за 
съгласие с клаузите на приложения проект на договор; декларация за срока на валидност на 
офертата и Предложение за изпълнение на поръчката по чл. 39, ал. 3(„б") от ППЗОП в 
съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя се представя и на 
ел. носител.." / стр.50 от документацията за възлагане на обществената поръчка./ 

Комисията констатира, че участникът е представил: 
-Образец №3, оригинал, подписан и подпечатан от Кристиян Дешков - 2 стр.; 
- Управление на риска, оригинал подписан и подпечатан - 57 стр. 

Не е представено „Предложение за изпълнение на поръчката по чл. 39, ал.3/"б" от ППЗОП в 
съответствие с техническата спецификация и изисквания на възложителя", същото се 
удостоверява и от посочените приложения в образец № 3. 

Налице е липсваща информация, съгласно 39, ал.3/"б" от ППЗОП. 

Съгласно чл. 39, ал.1 от ППЗОП „При подготовка на офертите участниците са длъжни да 
спазват изискванията на възложителите". 

Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение номер РД 24-12 от 
дата 07.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, с което решение са одобрени 
обявлението и документацията за възлагане на обществена поръчка във връзка с Решение за 
одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-15 от дата 
19.02.2018 

Решението е влязло в законна сила и утвърдените с него условия в обявлението и 
документацията за възлагане на обществена поръчка са станали задължителни за участниците 
в процедурата и комисията по провеждането й. При разглеждане на офертите, комисията 
следва да следи за съответствие с изискванията на възложителя и да ги прилага стриктно към 
всички участници. Съгласно чл. 56, ал.2 от ППЗОП „Комисията разглежда допуснатите оферти 
и проверява за съответствие с предварително обявените условия", а съгласно чл. 57, ал.1 от 
ППЗОП „Ценовото предложение на участник, чиято оферта не отговаря на изискванията на 
възложителя, не се отваря.". Цитираните правни норми не предоставят възможност на 
комисията, в оперативна самостоятелност, да извърши преценка при констатирано нарушение 
на изискванията на възложителя дали да отстрани участникът, който го е извършил, а я 
задължават да го предложи за отстраняване. 

Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно предлага на 
възложителя отстраняване на участника от последващо участие на основание чл. 107, т.1 от 
ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в документацията и на основание чл. 107, т.2, 
буква „а" от ЗОП, поради представяне на оферта, която не отговаря на предварително 
обявените условия на поръчката. В този смисъл, така представената от участника оферта се 
явява „Неподходяща оферта" по смисъла на §2, т.25 от Допълнителните разпоредби на Закона 
за обществените поръчки. 

5 



За обособена позиция № 1 има само една подадена оферта от „Геоплан Кънстракшън" ЕООД, 
с ЕИК: 201432883, с вх.№5300-1104-3/21.03.2018г. в 10:55 ч., за която са налице основания за 
отстраняване. 

У.ПРЕКРАТЯВАМ: 

Позиция №1: „Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията 
на Община Велико Търново, след възлагане" 

V.I.Правно основание - чл. 110, ал.1, т. 2 от ЗОП, а именно прекратяване на 
обособената позиция поради това, че единствената подадена оферта не отговаря на условията 
за представяне, включително за форма и е неподходяща. 

V.2. Мотиви за прекратяване на обособена позиция №1: съгласно отразените в 
протокол № 3 от дата 23.04.2018 г. на комисията, назначена със Заповед № РД 22-509/ 
23.03.2018 г. и изменена със Заповед РД 22-692/23.04.2018г. на Кмета на Община Велико 
Търново и утвърден от възложителя доклад. 

VI. Съгласно чл. 42, ал.2, т.1 от ЗОП, решението ще бъде публикувано в профила на 
купувача на интернет адрес: https://wvvw.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562 

VII. Съгласно чл. 197, ал. 1, т.7 от ЗОП, жалба може да се подаде в 10-дневен срок от 
получаването на решението за прекпахяване на процедурата от всеки заинтересуван участник 
до Комисията за защита на к о н ю ^ р п ^ д ^ Ч ^ д р е с град София, бул. Витоша № 18, с копие и до 
възложителя. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 
ЗА КМЕТ: СНЕЖАНА/, . _ - г - - ™ - — .^ЛЯЖВА - ИВАНОВА 
ЗАМЕСТНИК КМЕТ ЛшАНСЪ&^Л&тКА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
(Съгласно З а п о в е д ^ ^ 2 - 7 3 2 от 30.04.2018г. на Кмета на Община Велико Търново) 

Съгласувал: 
Надя Петрова 
Директор Дирек^пу Oil 

Русанка Александрова^ 
Главен юрисконсулт вД^рек 

Изготвил: 
Александър Колев 
Старши експерт в Дирекция О 

Б 

https://wvvw.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562
milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




